1081. Titulus ecclesiæ assumptus de beato supprimi debet, et alius pro eo de sancto jam canonizato substitui, S. R. C. 23 Jan. 1740, in *Meliapuren. pro B. Rita de Cascia*. Vide n. ant., n. 400, necnon a n. 379 usque ad 392 et 1312.

1082. Officium Patrocinii B. M. V. in Dominica Novembris ab Ordinario loci assignandum, si per totum mensem a duplicibus primæ classis cum Octavis Dominicæ sint impeditæ, prædictum Officium in hoc casu non est recitandum in die alicujus Octavæ, sed transferendum pro gratia servatis Rubricis Breviarii Romani de Translatione festorum, S. R. C. 1 Octob. 1740, in *Nolan*.: Servatis rubricis Breviarii: id est transferendum est in primam diem non impeditam, dummodo semper præferantur festa dignioris ritus, seu majoris, seu solemnioris, *Rub. Brev. X, de Transl.* Vide n. 553.

1083. Cum in die 22 Novembris occurrat Octava S. Felicis, episcopi et martyris, in ecclesia cathedrali Nolana, ideo transferendum festum S. Cæcilie sub ritu duplici, quia festa, quæ amittunt diem propriam, et sunt perpetuo translata, faciendæ sunt in prima die non impedita a festo novem lectionum tanquam die propria juxta decreta sacre congregationis sub die 7 Septemb. 1707, et per hoc assignata fuit dies 24. At quia eadem dies videtur novissime ab eadem sacra congregatione assignata festo S. Joannis a Cruce, quæritur, quale Officium transferendum, sanctæ Cæcilie potius, an S. Joannis. Et responsum fuit, firmo Officio S. Cæcilie in die 24 Novembris, erit assignanda Officio S. Joannis a Cruce dies alia, tanquam dies fixa, et perpetua, ab Officio novem lectionum non impedita, S. R. C. 1 Octob. 1740, in *Nolan*.: A festo novem lectionum: excipe dies infra Octavam. Vide n. 1184.

1084. Stantibus sequentibus decretis pro Officio Corporis Christi, nempe omnibus feriis quintis per annum, præterquam in Adventu, Quadragesimæ et Vigiliarum, ut in Nolana novem lectionum etiam translato, non impeditis, sit sub ritu semiduplici Officium juxta decretum S. R. C. 20 Martii 1706. Item

si occurrat semiduplex ad libitum, poterit de illo fieri, si saltem in mense recitandum sit de hac commemoratione, alias Officium fiat de commemoratione relicto prorsus Officio ad libitum, eadem S. R. C. 24 Januarii 1682. Quæritur igitur, si in aliquo mense omnes feriæ quintæ impeditæ fuerint a sanctis novem lectionum, dummodo non essent ad libitum, commemoratio Corporis Christi in hoc casu relinquenda erit secundum supradictum decretum: sed si occurrit etiam Officium translatum, sive duplex, sive semiduplex, eritne faciendum de dicta commemoratione, vel potius hac ommissa, recitandum Officium de Sancto translato? Responsum fuit: Occurrente quocunque Officio novem lectionum etiam translato, ommissa recitatione Officii Sanctissimi Sacramenti, faciendum est Officium ea die occurrens, etiamsi dies sit infra Octavam, S. R. C. 4 Octob. 1740. in *Nolana*.